12-02-2024 10:55:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente propositura visa atender as reivindicações dos moradores que querem utilizar o espaço para a
prática de lazer dos seus filhos. Este local é uma praça que existe a academia popular  e que sendo construído este
empreendimento social irá proporcionar uma melhora nas condições de lazer das crianças e além de oferecer espaço
adequado para prática de atividades que são tão benéficas para o corpo. Em atendimento aos anseios dos moradores e
para proporcionar melhoria na qualidade de vida da população é que venho indicar a construção do parque infantil.

solicitação para implantação de um parque infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

PÇA PROFESSOR REZECK ANDRAUS GASSANI, MARTINS, 38.400-502, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 27100/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 10:55:40

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total